Mo, 03.11.
So, 09.11.

Mi, 121,

Sa und So,
15. u. 161

So, 16.11.

Do, 20.11.
Sa und So,
22.u.231

Do, 04.12.
Mi, 10.12.

Fr,12.12.

Sq, 1312,
S0, 1412.
So, 2112.
Di, 30.12.

Gruppensitzung

Workshop:

neue Produkte - neue Betriebe
energetische Konzepte.Erleben
Tarot und 1 Ging

Beginn Ausbildungen:

Leiten eines Infos, einer
Gruppensitzung und eines Tutorium
Informationsnachmittag:

Grundkurs Aura Sehen

Meditation online

Seminar:

Die Beziehung von Mann und Frau ll

Gruppensitzung

energetische Konzepte.Erleben
Wille
Online-Informationsabend:
Energetischer Berater

19.30 Uhr
11.00 Uhr

19.30 Uhr

11.00 Uhr

16.00 Uhr

19.00 Uhr
11.00 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr

18.00 Uhr

Vortrag: Alles ist mit Allem verbunden 11.00 Uhr

Vortrag: Jahresanschluss
Meditation online

Online-Mitting zum Jahresausklang

T

I R

11.00 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

Entwicklung, Organisation und
Durchfiihrung von Kursen, Seminaren
und Workshops in energetischen
Konzepten

Ausbildung und Supervision von Kurs-
und Gruppenleiter*innen, energetischen
Berater*innen und Begleiter*innen

Einzel- und Gruppensitzungen,
Coachings und Beratungen mit den
Methoden: Aura Sehen, Energetische
Beratung, Heilung in Bewegung, Zeit-
und Geldmanagement

Vermittlung und Integration von
Begleitung durch ausgebildete
Kursleiter*innen und Berater*innen

Hinweis: Termine und Uhrzeiten kénnen sich noch éndern. Ndhere
Informationen zu den einzelnen Veranstaltungen entnimmst Du
bitte den entsprechenden Info-Blattern, unserer Homepage oder
Du meldest Dich zu unserem Newsletter an.

Weitere Termine in Vorbereitung und auf Anfrage.

Stand: Mdrz 2025

Programm
2025



Di, 01.04.
Mi, 09.04.

S0, 13.04.
Sq,19.04.
Sau. So,
19.u. 20.04.
Sq, 26.04.

So, 27.04.

Di, 29.04.

Sau. So,

03. u. 04.05.

Do, 08.05.
5a. u. So.,
10. u1.05.

Mi, 14.05.

Do, 15.05.
Fr. 16.05.
Saq, 17.05.
Sa. u. So,

24, u. 25.05.

Do, 29.05.
Fr, 30.05.

Gruppensitzung

energetische Konzepte.Erleben
Tr&ume

Online-Vortrag:

Energetisches Zeitmanagement
Vortrag:

Die Uberwindung der Trennung
workshop: Die Uberwindung der
Trennung (in Trento, Italien)

Prifung zum Grundkurs Aura Sehen

Gruppensitzung fiir Kinder und
Jugendliche
Tutorium: Grundkurs Aura Sehen

Beginn Blockkurs:
Kommunikation mit Gruppen
Gruppensitzung

Ubungstage:

Kommunikation, kindliche Aura,
Erkennen und Verdndern
energetische Konzepte.Erleben
Kommunikation mit anderen
Lebensformen

Tutorium: Grundkurs Aura Sehen
Vortrag: Energetische Beratung
Workshop: Feng Shui

Nachtreffen und Fortbildung:
Kommunikation mit anderen
Lebensformen
Schlaufenexkursion

Meditation online:

Kraft, Ausdauer, Wille

19.30 Unr
19.30 Uhr

1.00 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr
15.00 Uhr

19.30 Uhr

15.00 Uhr

19.30 Uhr
10.00 Uhr

19.30 Uhr

19.30 Uhr
18.00 Uhr
1.00 Uhr
1.00 Uhr

14.00 Uhr
19.00 Uhr

Di, 03.06.
Fr, 06.06.
Sa, 07.06.
Mi, 11.08.

Fr, 13.086.
Sa u. So,
14. u. 15.06.
Sa, 21.06.
So, 22.06.
Sa, 28.06.

So, 29.06.

Di, 01.07.
Do, 03.07.
Sa, 05.07.
So, 06.07.
Mi, 09.07.

Do, 10.07.
Di, 29.07.

Sa, 02.08.
Sa u. So,
02.u. 03.08.
So, 09.08.
bis Do, 14.08.
So, 17.08.

bis Fr, 22.08.
So, 24.08.

Gruppensitzung

Vortrag: Feste Feiern Rituale
Workshop: Feste Feiern Rituale
energetische Konzepte.Erleben
Ausdauer

Tutorium: Grundkurs Aura Sehen
Nachtreffen und Fortbildung:
Schlaufe Laufen
Fest/TdoT/Sommersonnenwende
Grundkursleitendentrefifen
Ubungstag:

Materialisation, Prognostik
Workshop: Das Herz im Jahr

Online-Mitting zur Jahresmitte
Gruppensitzung

Workshop: Geomantie

Ebene der Bedeutung
energetische Konzepte.Erleben
Schlaufe Laufen

Tutorium: Grundkurs Aura Sehen

Fragerunde (Wimpassing, Osterreich)

Vortrag: Die Kraft der inneren Stimme

Workshop: Die Kraft der inneren
stimme (Wimpassing, Osterreich)
Aurinko-Kinderfreizeit

Seminarwoche:

Die Beziehung von Mann und Frau
Gruppensitzung fiir Kinder und
Jugendliche

19.30 Uhr
18.00 Uhr
11.00 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
11.00 Uhr

tbd
11.00 Uhr
11.00 Uhr

11.00 Uhr

19.00 Uhr
19.30 Uhr
1.00 Uhr
1.00 Uhr
19.30 Uhr

19.30 Uhr
18.00 Uhr

10.00 Uhr
16.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

Di, 02.09.
Mi, 03.08.
Fr, 05.09.
Sa u. So,
06. u. 07.09.
Mi, 10.09.
Fr,12.09.
Sa, 13.09.
Sa u. So,
13. u. 14.09.
Mi, 17.09.
Sa, 20.09.

Sa, 20.09.

So, 21.09.

Sa, 04.10.

Di, 07.10.
Mi, 08.10.

Fr,10.10
So, 26.10.

Gruppensitzung

Meditation online

Tutorium: Grundkurs Aura Sehen
Workshop:

Das Wasser trégt das Holz
energetische Konzepte.Erleben
Polaritat

Beginn Fortgeschrittenen-Kurs:
Kommunikation mit Gruppen
Beginn Fortgeschrittenen-Kurs:
Entwicklung der Kindlichen Aura
Beginn Blockkurs: Erkennen und

Verandern energetischer Strukturen

Online-Informationsabend:
Grundkurs Aura Sehen

Beginn Fortgeschrittenen-Kurs:
Materialisation

Beginn Fortgeschrittenen-Kurs:
Prognostik

Vortrag: Alles ist mit Allem verbunden

Info: Ausbildung zum Energetischen

Berater

Gruppensitzung

energetische Konzepte.Erleben
Raum und Energie

Beginn Fortbildung: Supervision
Gruppensitzung fur Kinder und
Jugendliche

19.30 Uhr

19.00 Uhr

19.30 Uhr

11.00 Uhr

19.30 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

17.00 Uhr

19.30 Uhr

10.00 Uhr

17.00 Uhr

11.00 Uhr

16.00 Uhr

19.30 Uhr
19.30 Uhr

10.00 Uhr
15.00 Uhr



